m2

PesynibTaTbl MOHUTOPWHIA YA0BNETBOPEHHOCTY HaceNeHNs

KauyecTBOM MNPeAoCTaB/eHUs YCNyr B cepe Ky/bTypbl

HanmeHoBaHMe
yypexxaeHus

MBYK «lcTopuko-
KpaeBeayecKuii
My3ei» . MoxXru
MBYK «Mys3ei
«Habat namaTun»
r. Moxru
MBYK «KCL],
«Moxxra» r. Moxru
MBYK «K
«youTenb»

r. Moxru
MBYK «[K
«OKTABPb»

r. Moxrn
MBYK «KCK
«CBeT»

r. Moxru
MbBOYAO 44X

MBOY [0f AT

MBYK «LIBC»

r. Moxru
CBOAHBbIM
KO3(h(hNLUMNEHT
YA0BETBOPEHHOCTH
Mo yupexaeHnsam
KYNbTypbl T.
Moxrun

3HayeHune
KoappuymeHTa
YA0BNETBOPEHHOCTH,
%
94,8

87,4

921

88,0

85,5

89,2

90,0
97,1
92,7

90,7

HayanbHUK YnpaeneHusa KynbTypbl,
crnopTa 1 MOJIOAEXHON NOINTUKM %

AamuHuctpauun MO «IMopog Moxra»

"Ifi
r-e

roou kssji,|

3a nepsoe nonyrogme 2015 roga

WHTepnpeTaymsa
3HaYeHui
Koa(hpuumeHTa
Y[0BNIeTBOPEHHOCTH
OT/INYHBbIN

0YeHb XOPOLUWIA

OT/INYHbIN

X0poLLWiA

XopoLumi

OYeHb XOpOLLMiA

OT/INYHbBIN
OT/INYHbIN
OT/INYHBIN

OT/INYHbIV

Yucno
pecroHAeHToB

50

50

50

50

50

50

50
30
41

421

W.B.KysHeLoBa



Pe3ynbTaTbl MOHUTOPUHIa YA0BNETBOPEHHOCTUN Hace/leHUA

Ka4yeCcTBOM MpeAocTaBeHNs yCnyr B cepe KynbTypbl
3a BTOpoe nonyroguve 2015 roga

HanmeHoBaHue
yupexxaeHus

MBYK «W/cTopuko-
KpaeBef4ecKuii
My3ei» . MoxXru
MBYK «Mys3ei
«Habat namaTtn»
r. Moxru
MBYK «KCL|
«Moxkra» r. Moxru
MBYK «[K
«Ayoutenb»

r. Moxrun
MBYK «[K
«OKTABPb»

r. Moxrun
MBYK «KCK
«CBeT»

r. Moxru
MBOY 404 OXLU

MBOY A04 ATTTU

MBYK «LIBC»

r. Moxrun
CBO/IHbIl
KoappuLmeHT
Y/10B/IETBOPEHHOCTN
no yupexkaeHnam
KynbTypbl I. MOXrn

3HayeHue
KoathpuumeHTa
YA0BMETBOPEHHOCTH, %

94,8

84,5

90,6

82,0

85,4

89,2

88,0
92,6
91,6

98.8

cnopta un MOI'IOAe)KHOI\/'I NOJINTUKN

W i

X

AamnHuctpaumm MO «[Mopog Moxn a»

it Ofpld V

WHTepnpeTayms
3HaYeHNiA
KoathpuumeHTa
Y[0B/IETBOPEHHOCTH
OT/INYHBbIN

xopoLuui

OT/INYHbIN

XOpOoLUNiA

XOpOoLUNiA

0YeHb XOPOLUWi

OYeHb XOpOoLUKiA
OT/INYHbI
OT/INYHbIN

OT/INYHbIN

Yucno
pecnoHeHTOB

100

100

50

50

50

50

50

49

549

W.B.Ky3HeL0Ba



