Результаты мониторинга удовлетворённости населения качеством предоставления услуг в сфере культуры за первое полугодие 2015 года

Nº	Наименование учреждения	Значение коэффициента удовлетворенности, %	Интерпретация значений коэффициента удовлетворенности	Число респондентов
1	МБУК «Историко- краеведческий музей» г. Можги	94,8	отличный	50
2	МБУК «Музей «Набат памяти» г. Можги	87,4	очень хороший	50
3	МБУК «КСЦ «Можга» г. Можги	92,1	отличный	50
4	МБУК «ДК «Дубитель» г. Можги	88,0	хороший	50
5	МБУК «ДК «Октябрь» г. Можги	85,5	хороший	50
6	МБУК «КСК «Свет» г. Можги	89,2	очень хороший	50
7	МБОУ ДОД ДХШ	90,0	отличный	50
8	МБОУ ДОД ДШИ	97,1	отличный	30
9	МБУК «ЦБС» г. Можги	92,7	отличный	41
	Сводный коэффициент удовлетворённости по учреждениям	90,7	отличный	421
	культуры г. Можги			

Начальник Управления культуры, спорта и молодежной политики Администрации МО «Город Можга»

who was

И.В.Кузнецова

Результаты мониторинга удовлетворённости населения качеством предоставления услуг в сфере культуры за второе полугодие 2015 года

Nº	Наименование учреждения	Значение коэффициента удовлетворенности, %	Интерпретация значений коэффициента удовлетворенности	Число респондентов
1	МБУК «Историко- краеведческий музей» г. Можги	94,8	отличный	100
2	МБУК «Музей «Набат памяти» г. Можги	84,5	хороший	. 100
3	МБУК «КСЦ «Можга» г. Можги	90,6	отличный	50
4	МБУК «ДК «Дубитель» г. Можги	82,0	хороший	50
5	МБУК «ДК «Октябрь» г. Можги	85,4	хороший	50
6	МБУК «КСК «Свет» г. Можги	89,2	очень хороший	50
7	МБОУ ДОД ДХІІІ	88,0	очень хороший	50
8	МБОУ ДОД ДШИ	92,6	отличный	50
9	МБУК «ЦБС» г. Можги	91,6	йынгилто	49
	Сводный коэффициент удовлетворённости по учреждениям	98.8	отличный	549
	культуры г. Можги	-		

Начальник управления культуры, спорта и молодежной политики Администрации МО «Город Можга»

Mary.

И.В.Кузнецова